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CONSTRUCTORA MAGCH

FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ COTA

INGENIEROS Y CONSTRUCTORES ZAZUETA

GLORIA EMMA GARCÍA

RAMON ENRIQUE ALCALDE FLORES

ISARA CONSTRUCCIONES

COYDU

DAGBA CONSTRUCTORA

CONSTRUCTORA TIERRAS Y AGUA

QUIÑONEZ CONSTRUCCIONES DE GUASAVE

1,540,166.01 

1,562,077.37 

2,949,683.11 

5,713,199.30 

5,743,537.26 

6,973,741.81 

8,033,551.11 

10,130,622.31 

14,465,514.66 

19,059,045.00 

OBRA POR LICITACIÓN 2019  

https://transparencia.japama.gob.mx/fraccion-XXXIX/


H. AYUNTAMIENTO DE AHOME 
JAPAMA 
OBRA CONTRATATADA 2019 
Fuente: Página Web: https://transparencia.japama.gob.mx/fraccion-XXXIX/  
 

 

Contratista  Monto  

  

CONSTRUCTORA MAGCH 1,540,166.01 

FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ COTA 1,562,077.37 

INGENIEROS Y CONSTRUCTORES ZAZUETA 2,949,683.11 

GLORIA EMMA GARCÍA 5,713,199.30 

RAMON ENRIQUE ALCALDE FLORES 5,743,537.26 

ISARA CONSTRUCCIONES 6,973,741.81 

COYDU 8,033,551.11 

DAGBA CONSTRUCTORA 10,130,622.31 

CONSTRUCTORA TIERRAS Y AGUA 14,465,514.66 

QUIÑONEZ CONSTRUCCIONES DE GUASAVE 19,059,045.00 

SUMA 76,171,137.94 

    

OBRA LOCAL 18,977,275.14 

OBRA EXTERNA 57,193,862.80 
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OBRA POR CONTRATISTA 2019 
OBRA LOCAL OBRA EXTERNA
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Razón social  Monto total 

JOSE MARTIN LOPEZ CARRILLO 314,208.91 

RAMON ENRIQUE ALCALDE FLORES 677,943.24 

COYDU 782,064.65 

DAGBA CONSTRUCTORA 814,341.07 

SUMA 2,588,557.87 

 

JOSE MARTIN LOPEZ
CARRILLO

RAMON ENRIQUE
ALCALDE FLORES

COYDU DAGBA
CONSTRUCTORA

314,208.91 

677,943.24 
782,064.65 814,341.07 

OBRA POR ASIGNACIÓN 2019 
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